

Investitor  
Obiect**Lucrari de constructii a blocului sanitar la  
Manastirea din s. Suruceni.****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №  
Bloc sanitar 2  
(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                                                                                                                       | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |           |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------------------------------------|----------------------|-----------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                               |      |                                        | Pe unitate de măsură | Total     |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5                                      | 6                    | 7         |
|        |                             | <b>1. Utilaje</b>                                                                                                                                                                                                             |      |                                        |                      |           |
| 1      | SC07A1                      | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |                                        |                      | 1 248,480 |
|        | 262210244 2760              | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0100                                 | 1 200,00             | 1 248,480 |
| 2      | SC04A                       | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.                               | buc  |                                        |                      | 690,212   |
|        | 262210243 8000              | Lavoar                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0100                                 | 670,00               | 690,212   |
| 3      | SD04A                       | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"                                                            | buc  |                                        |                      | 355,000   |
|        | 291312420 1370              | Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000                                 | 355,00               | 355,000   |
| 4      | SC09A                       | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.                                                                                                                                               | buc  |                                        |                      | 1 133,000 |
|        | 262210245                   | Pisoar din portelan sanitar                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0100                                 | 1 100,00             | 1 133,000 |

| 1 | 2                 | 3                                                                                                                                                                                                                             | 4    | 5      | 6        | 7         |
|---|-------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------|
|   | 1300              |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |          |           |
| 5 | IA17A             | Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv                                                                                                                                   | buc  |        |          | 6 500,000 |
|   | 281123683<br>2391 | Boiler vertical V=300l                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000 | 6 500,00 | 6 500,000 |
|   |                   | <b>2. Lucrari de montare</b>                                                                                                                                                                                                  |      |        |          |           |
| 6 | SC07A1            | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S | buc  |        |          | 6 695,000 |
|   | 291313420<br>1561 | Boiler vertical 300l                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 6 500,00 | 6 695,000 |
| 7 | SC04A             | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.                               | buc  |        |          | 199,196   |
|   | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,8500 | 57,66    | 53,336    |
|   | 287511420<br>2800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 55,00    | 56,100    |
|   | 287511420<br>3270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 44,00    | 44,880    |
|   | 252121671<br>7050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                    | m    | 0,6000 | 0,00     | 0,000     |
|   | 287511420<br>3520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 22,00    | 44,880    |
| 8 | SD04A             | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"                                                            | buc  |        |          | 119,139   |
|   | 713602001<br>1620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,6500 | 57,66    | 95,139    |
|   | 251330733<br>6204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 12,00    | 24,000    |
| 9 | SC09A             | Pisoar din portelan sanitar montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.                                                                                                                                               | buc  |        |          | 196,936   |
|   | 713602001         | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 2,5500 | 57,66    | 73,516    |

| 1  | 2                  | 3                                                                                           | 4    | 5      | 6      | 7       |
|----|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------|
|    | 1620               |                                                                                             |      |        |        |         |
|    | 291313420<br>1743  | Robinet pt. pisoar cuclopot cu dn =3/8 "                                                    | buc  | 1,0000 | 66,00  | 67,320  |
|    | 287413420<br>3155  | Sifon pt. pisoar tip butelie cu dn=1"                                                       | buc  | 1,0000 | 55,00  | 56,100  |
| 10 | IA17A              | Boiler vertical montat pe pardoseala, boilerul avind capacitatea de pina la 300 l, inclusiv | buc  |        |        | 226,179 |
|    | 713604001<br>1749  | Instalator incalzire si gaze                                                                | h-om | 2,3000 | 57,66  | 66,309  |
|    | 287527403<br>0000  | Racord olandez, U2                                                                          | buc  | 2,0000 | 22,00  | 44,000  |
|    | 251320662<br>2159  | Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.                                                             | kg   | 0,3400 | 66,00  | 22,440  |
|    | 171422732<br>2940  | Cinepa fuior                                                                                | kg   | 0,0300 | 45,00  | 1,350   |
|    | 243012610<br>0338  | Solutie de etansare                                                                         | kg   | 0,0600 | 33,00  | 1,980   |
|    | 281123683<br>2390  | Burghiu cu cap widia M 16                                                                   | buc  | 3,0000 | 23,00  | 69,000  |
|    | 287411582<br>7726  | Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex                                                 | buc  | 3,0000 | 0,80   | 2,400   |
|    | 295227000<br>76021 | Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)                                              | h-ut | 0,1000 | 166,00 | 16,600  |
|    | 295227000<br>7609  | Masina de gaurit electrica                                                                  | h-ut | 0,3000 | 7,00   | 2,100   |

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)